種別 投票総数 備考

男

女

計

番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

選挙管理委員会委員長   様                    伊豆の国市選挙管理委員会委員長  髙田　幸久
上記のとおり公職選挙法　　　　　　　　　　　の規定により選挙録の写を添えて報告します。

ＮＨＫと裁判してる党弁護士法７２条違反で ＮＨＫ党 162    得票率(%) 1.072

社会民主党 社民党 201    得票率(%) 1.330

日本維新の会 維新 1,502    得票率(%) 9.936

公明党 公明 1,528    得票率(%) 10.108

れいわ新選組 れいわ 493    得票率(%) 3.261

自由民主党 自民党 5,805    得票率(%) 38.403

国民民主党 民主党 812.259 得票率(%) 5.374

立憲民主党 民主党 3,592.740 得票率(%) 23.768

日本共産党 共産党 1,020    得票率(%) 6.748

党派名 略称 得票数 備考

按分切捨票

0.001

党派に関する事項

15,477

有効投票数名簿登録者数

13,760

14,778

28,538

投票結果 開票結果

投票者数

7,493

7,984

15,477

選挙当日有権者数

13,735

14,760

28,495

投票率

54.554

54.092

54.315

棄権者数

6,242

6,776

13,018

15,116

無効投票数

361

備考

令和3年10月19日 令和3年10月31日

選挙会

令和3年10月31日

令和3年10月31日執行

衆議院比例代表選出議員選挙 結果報告書

選挙執行事由 告示及び投票期日

告示

備考

投票

投票区数 開票区数開票及び選挙会期日

開票